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Name & Address 
Hilton 
SanFkanciwo 

333 OTantU SMet • Sm FtandiOü, CA 94102 
FhMia(41S) 771.1400 • Fn(41S)771-<t07 

wwwiiillcn.com er 1 WO HILTONS 

WASHINGTON. DC 22088 
US 

Room 3769nï2 
AnhrtJ Date 5/2BO010 
Departure Data s/2aO010 

M M C t M 1/0 
Room Rate 166.00 

e:41:0OPM 

RATE PLAN 

HH* 
AL 

BONUS AL 

L-OV 

COnfkmatlonNumber: 3387138294 
CAR 

SO8O010 PAGE 1 

-BCTT 
soaooio 
S/26O010 
SOBOOIO 
SO6O010 

sorooto 
SO7O010 
5070010 
SO7O010 

DESCWPnoN" 
QUESTROOM 
CAUFORNIA TOURISM TAX 
CITY OCCUPANCY TAX 
SF TOURISM IMPROVEMENt YYOUN 
nsnuc 
QUESTROOM 
CALIFORNIA TOURISM TAX 
CITY OCCUPANCY TAX 
SF TOURISM IMPROVEMENt 1 
DISTRIC 

WILLBESETREDTOMC*» 98 

EFFECTIVE BALANCE OF 

TAsnk you ftr olwosing H ton/ 
advantage of ourMemaf-finiyAdMnoa 
spedel offefsl 

:ss: 
YYOUN 
YYOUN 
YYOUN 

YYOUN 
YYOUN 
YYOUN 
YYOUN 

BEEJKl. 
12240289 
12240289 
12240289 
12240280 
12244680 
12244689 
.12244689 
12244689 

BoaftynrnsxfsfBy 
>urc/isse 

CHARflES 

$166.00 S 
$0.13 / 

$23.24 7 
$2.49 j 

et hmon.oom and te ie 
f MeeendrmitetHlmt 

ofons 

"ï'.tó 

m^ji 

-BAUStKS-

$383.72 

$0.00 

Zip-Oat Caieck-Out" 
Good Momfaig I Wc htqw you totoytd your atay at liie Hüton San Franckca 
Cbsck-ont without having to stop al the Front Desk by calling extaosion 6080 when 
you're ready todepart Your account will beobeaked-outautooatioally. 
DUi üadnaejit wdl fcnw ayoBT rcM^ 

* Please review ttisstatcmenL It is a record ofyour charges u of late last evening. 
■ Chaigetafier this ftatement was prepared can be settled by either paying at the 

time of purchase or chaigbg the purchase(s) to your account and stopping by Ihe 
Front Desk fiir an updated statement 

Extendiag Yonr Stay 
If you wish to extend your stay or have a question conceming your account, please 
call the Front Desk at eidcnsion 63SS. 
Lnggage PIck-up 
When you aie ready for luggage assistance, please call the BeU Oeslc at extension 6006. 
HOtoii Worldwide RcacrvaMcaa 
Please visit wwwJIILTON.oom or call l-SOO-HILTONS 

DATBOFCHAIICE RXJ0N0./CHB(XN0. 
205416S A 

AimiOMZATION 

PUDCHASES * SEKVICES 

TAXES 

TinaMBC 

TOTAL AMOUNT 

T 
H 
A 
N 
K 

O 
U 

http://wwwiiillcn.com
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. The Dupont Hotel 

WASHINGTON 

> 

US United Staica 

INVOICE 

Guest Bill 

Arriiral Date: 05-25-10 
Departure Date: 05-2(^-10 
Res No: 14284194 
Room No: 725 
Caahier: 40057 
Voucher/P.O. No: 
Ext Ref: 1019244 
Folio No: 46645 
Invoice Date: 05-26-10 

Date Charge dcacription Reüerence Charges (♦) Payment ( » 
05-25-10 Accommodation 

05-25-10 Washington DC Room Tax @ 14.5% 

05-26-10 Mastercard 

230.00 

33-35 

Balance due $ 0.00 

Guest Signature 
I sfree that nqr UablUly for my UI is not vnived and •(ree to ba béid petaooally Uble in 
fliaaii*iittluSth*inrlléiti»lp«neii,coinp«nyorMiod«dontrililop«ymypartoftfa« 
fidi amoont sf than duissiL 
Metie qnale Aeooont No. and Imniioe Number OQ Payment advlceL 

Figsiori 

Tlie Dnpont H o t d 
1500 New Hampahiie Avenue NW, Washington DC20036 
Td.-»-! s o a 4 8 3 6 0 0 0 . FU.+1202 328 3265 
E-MaU.washingb»@doyleoQlI«ction.com Wdli.www.doylecollection.c 

j Doyk Hold Onwp USA Limited 
Registered OtRs^ 1300 New H•nlpdUIeAveluK,̂ nv 

1 WarinndcDDC 30036 
Ddawaie Slata Charter NOL 979Sa4l 

A mendier oflha Dogile Cotlectiao 

http://www.doylecollection.c
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Pigelorr 

X.X XX 

Room Number 1806 

Diüly Rata: 230.00 

Room Typa: JSK 

No .o f tGues ta :2 /0 

5/23/2010 5/25/2010 XXX)(;XXXXXXXX86g6 5PR2 2UNQ 10600509366 

5O3O010 
SO3O010 
6/23/2010 
6040010 
SO4/2010 
SO4/2010 
6/24/2010 

1806 
1806 
1806 
1806 
1806 
1806 
1806 

ROOM CHARGE 
ROOM SALES TAX 
ROOM OCCUPANCY TAX 
THE G R i a ROOM 
ROOM CHARGE 
ROOM SALES TAX 
ROOM OCCUPANCY TAX 

#1806^ 
ROOMJ 
ROOM OCCUPANCY TAX 
1806/189an8:S6rrHE GRILL ROOM 

ROOM SALES TAX 
ROOM OCCUPANCY TAX 

$230.00 

$29.90 
$2.00 

$27.00 

$230.00 
$29.90 
$2.00 

TOTAL DUE: $550.80 
TERMS: DUE AND PAYABLE UPON PRESENTATION. I AOREE THAT MYUABILrTY FOR THIS 
BILL IS NOT WAIVED AND AGREE TO BE HELO PERSONAUY LIABLE IN THE EVENT THAT THE 
INDICATED PERSON, COUPMTf OR ASSOCIATION FAILS TO PAY FOR AHY P/VRT OR THE FULL 
AMOUm- OF THESE CHARGES. 
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I" NamaAAddrws | 

(Si 
mlton 
SanRraocisoo 

333 OTaneO Strac* • San FnodaM^ CA 94102 
Phone (415) 771-1400 • Fax (413)771-6107 

Resemtiani 
wwwjuhonoom or 1800 HILTONS 

WASHINGTON, OC 22088 
US 

Room 376art)2 
AlftvalDate SO8O010 
Departure Data 5/2B/2OIO 

AduWChlkl 1/0 
Room Rate 166.00 

9:41:00PM 

RAIEPLAN L-GV 

ConfInnaHoh Number: 3387138294 

HH# 
AL 

BONUS AL CAR 

508/2010 PAGE 1 

OATE 
5060010 
SO6O010 
SO6O010 
S/26/2010 

SO7O010 
6/27O010 
S/27/2010 
6/27O010 

peSCiWPTION 

GUEST ROOM YYOUN 
CAUFORNIA TOURISM TAX YYOUN 
CnY OCCUPANCY TAX YYOUN 
SF TOURISM IMPROVEMENJ YYOUN 
DISTRIC 
GUEST RCX}M YYOUN 
CAUFORNIA TOURISM TAX YYOUN 
CrTYOCCUP/KNCYTAX YYOUN 
SF TOURISM IMPROVEMENT YYOUN 
DISTRIC 

W I U BE SETTLED TO MC *8( i96 

advantage of ourmfsmsf-pniy Adlonoe 
speo/a/oflbn/ 

JQ-

EFFECTIVE BALANCE OF 

T7>anl(you/brc/xios/ngH|lton/Boall[yD( rnextstay at/MIfOn.oomancf (ajie 
tHjrdiasafataaandlIntlM-lüni 

BSE.HQ. 
12240289 
12240289 
12240289 
12240289 

12244689 
12244689 
12244689 
12244689 

CHftRSeS 
$166.00 

$0.13 
$:a.24 
$2.49 

$166.00 
$0.13 

$23.24 
. $2.40 

cweniTS 

Zip-Out Caieck-Out* 
Good Momfaig ! We hope yoo cnJoyed yvmt stay at die HSton San Frandsco. 
(3ieek-out widiout having to stop at the Front Desk by calling extension 6080 wlien 
yooVe ready todepait Your account will bechecked-outautonutically. 
TMr ftattaieitf Ki<0 Mnw aiyoiimee(p(, 

* Please review this statement. ItisaiecoidofyourchBigesasoflatBlastevening. 
* Chaiges afier diia statement was piepared can be settled by either paying ot the 

time of pnichase or charging the puichase(s) to your account and slopping by the 
. Front Desk fin-an updated statement 
Extcmliag Your Stay 
If yon wish to extend your stay or have a question conceming your accoiut, {dease 
call the Front Desk at extensx» 63SS. 
Uiggage FldMip 
When you are ready for luggage assistance, please call the Bell Desk at extension 6006. 
Hütan WorUwide Rcsnvathms 
Please visit wwwJULTOM.com or call 1-800-HILTONS 

BALAMCE 

I 

$383.72 

$0.00 

DATSOFCHAaGE raU0N0./CHBCKN0. 
2054165 A 

AUTHORIZATION IMTIAL 

PUICHASES * SEXVICES 

TIPSftMISC. 

TOTAL AMOtMT 
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WASHINGTON 

M 

:'.' -M-

US United Stal 

PfVOICaB 

Arrival Date: 05-25-10 
D^ar ture Date: 05-26^10 
Res No: 14284194 
Room No: 725 
Casiiier: 40057 
Voucher/P.O.No» 
ExtRef:! 
FoUoNon 
Invoice Date: Ó5-i6-io 

Guest Bill 
Date Charge description Refeience caiarges ($) Payment ($) 
05-25-10 Accommpdatioii 
05-25-10 . Washington DC Room Tax @ 14.5% 
05-26-10 Mastetcard 

230.00' ,• 

33-35 

263.35 

Baliance due 4> 0.00 

Guest Signature 
I a(ne that ny Uabflity fiir my bJU ii not wiivcd and agrae to ba bdd personally liable in 
tba evént that tht indicated penon. oompany or aaaodatlon faOs to pay any part of the 
tiillanionntordwaadiacgBa. 
Fleaae (pme Acconnt Na and Invoice Number on Faynwnt advice. 

The Dupont Hotel 
1500 New Hanqnhire Avenue NW, Washington DC20036 
Tel.4.1 aoa 483 6 0 0 0 , Fax.+i soa 328 3265 
E-M«U.waahington@doylecollectionxom Wd>.wvn*.doylecoUection.com 

Pagaiofi 

Doyle Hotd Group t]SA limltad 
Regiatered O0Ice: 1500 New HampiUra Avenue, NW 

' WaaUî tooDC 20036 
Ddawate State Ouiteir No. 1795341 

A member of The Dogie Collartian 
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D nirov 
Samen ruimte maken 

datum 
afdeling 
telefoon 
e-mail 
Ons btw nr. 

Postbus 30833,2500 cv Den Haag 
Blnckhorstlaan 36,2516 BE Den Haag 
T+31 (0)70 302 84 84 
F ■1-31 (0)70 36174 22 
vwvw.nirov.nl 

01-07-2011 
Bedrijfebureau 
070-3028484 
nirov@nirov.nl 
0023.03.589.B-01 

ijsterie vêïrrHen M 
AdrmNistratiekantobr, VA! 

HAAG 

— ODOI- C I P ^ ^ 

Factuur 
Factuurnummer 
Nirov-Lidnummer: 

03008633 /116854 
340021 

Aantal Artcode Omschrijving 

^1~P^ 6 
7 

Prijs exd. perc. BTW Totaai exd. 

1 318.195 

Betreft deelm 
De heer drs. ^ ^ ■ ■ ■ ■ I F ^ ^ 1 
OrderreferentRnzW000167/17 A 
l&M-Neprom reis Eindhoven - Venlo 

ber 2011 
1/ 

€ 1.7S0,00 19,0% € 1.750.00 

Totaal exd. BTW Totaal BTW bedrag Totaal te betalen 

€ 1.750.00 332,50 € 2.082,50 

Wij veizoeken u dit bedrag binnen veertien dagen over te maken op onze ABN-Amrorekening te Rotterdam, 
nr. 64.23.32.118, ten name van het Nin>v te Den Haag. 
Onder vermelding van bovenstaand fectuumummer. 

ABN AMRO 64.23.32.118, IBAN NL65 FTSB 0642 332118, Swift: FTSBNL2R 
INC 29080, IBAN NLI3 INGB OOOO02908O, SwIft 1NCBNL2A 
KVK Haaglanden 40408870 

http://vwvw.nirov.nl
mailto:nirov@nirov.nl
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Ministerie van Infrastructuur en Milieu 

> Retouradres Postt>us 30940 2500 GX Den Haag 

Ministerie van I8iM 

0^ 

Directoraat-Generaal 
Ruimte 

Rijnstraat 8 
Postbus 30940 
2500 GX Den Haag 
www.iijksovertield.nl 

Contactpersoon 

T 070 33' 

Bljlage(n) 
aanmeldingsformulier 

Datum 0 3 MEI 2011 
Betreft Uitnodiging I8iM / Neprom-stedenrels 2011 

Geachte heen 

Ook dit jaar organiseren het Ministerie van Infrastructuur en Milieu en de NEPROM 
een driedaagse studiereis. De reis zal, net als de laatste editie, een Nederlandse 
bestemming hebben. Het is vorig jaar goed bevallen om dichter bij onze dagelijkse 
werkelijkheid te blijven. Dit jaarvoert de reis naar Eindhoven en omgeving. 

Het doel van de reis is om elkaar als vertegenwoordigers van de vastgoedsector en 
van de overheden te ontmoeten en gezamenlijk ervaringen op te doen die vertaald 
kunnen worden naar de eigen opgaven. Deelnemers aan de reis zijn gedeputeerden, 
wethouders en directeuren ontwikkelingsbedrijf van grote en middelgrote steden, de 
leden van de NEPROM en de ambtelijke top van het Ministerie van I8iM, Wonen Wijken 
en Integratie en de Rijksgebouwendienst. Mogelijk neemt ook de minister deel aan 
de studiereis. 

Het programma van de studiereis start woensdagmiddag 5 oktober. We sluiten af met 
een lunch op vrijdag 7 oktober. 

Het Nirov draagt wederom zorg voor de organisatie van de reis. Traditiegetrouw worden 
de twee diners aangeboden door respectievelijk de NEPROM en een van de deelnemende 
gemeenten. De deelR^mersbijdrage komt dit jaar op circa € 1.750,-. Na afloop van de reis 
worden de werkelijk gemaakte kosten met u verrekend. 

Graag vernemen wij of u wilt deelnemen aan de I&M / NEPROM - stedenreis 2011. 

Pagina 1 

http://www.iijksovertield.nl


( 7 \ 

U kunt zich aanmelden door het bijgaande aanmeldingsformulier te retourneren aan het 
Nirov. U kunt zich aanmelden tot 1 juni. Na Inschrijving kunt u tot 1 juni kosteloos 
annuleren, daarna wordgp reeds gemaakte kosten in rekening gebracht. 

Wij hopen u 5 oktoberje mogen verwelkomen voor wederom een inspirerende studiereis. 

Hoogachtend, 

'.nin.1 > 



RBSOECLARATIE BUfTENLAND VAN: 

DIENST: 

DIRECTIE: 

REISDOEL: 

REISNUMMER: 

SPECIFICATIE: 

REISKOSTEN 

Brussel 

SZocpoQ, I b ^ - iQ 
Land 

Vervoermiddel 

/UU4VANG relagedeelte (plaau) 

dalum 

tijdstip 

EINDE relagedaelte (plaats) 

datum 

tijdstip 

Duur van hot reisgedeelte 

VERGOEDINGSFACTOREN 

voor de duur van het reisgedeelta 

ontbijt 

luncli ..;. ,. 

diner 

SUBTOTAAL VERGOEDINGSFACTOREN 

KORTINGEN (zie kostenopgave) 

TOTAAL VERGOEOINGSFACTOREN 

Vergoeding overige kosten per vol etmaal EUR 

ETMAALVERGOEOINQ 

reiskosten 

bijkomende kosten 

logieskosten 

TOTAAL 

Omrekeningskoers 

TE DECLAREREN (In EURO) 

'Zoo 

BESTEMMING 1 

Beigiö 

Trein 

Brussel 

24-5-2011 

16:00 

Bnissel 

2&-5-2011 

18:00 

1,02 

1,03 

1,03 

0,64 -

0,39 

111,00 X 

43,29 

43,29 

1 X 

M-̂  
43,29 

BESTEMMING 2 BESTEMMINGS BESTEMMING 4 BESTEMMING S 

BIZAKKOOiaf^l; 

O 2 AUG: 201t 

paraat.. 

■ % 8 

BYKOMENDE KOSTEN 

cr> 

LOGIESKOSTEN 

RECAPrrULATIE 

_x Bedrag kolom 1 

Bedrag kolom 2 

Bedrag kolom 3 

Bedrag kolom 4 

_+ Badrag kokim 5 

Totaal 

_x Voorschot 

DOOR U TE VORDEREN 

VALUTA BEDRAG 

VALUTA BEDRAG 

VALUTA BEDRAG 

i,X> 

43,28 

43,29 

43,29 



De ondergetekende verklaart dat: 

a) ter zake van deze dienstreis nog geen dedaraïs werd ingediend en geen vergoeding van andera zijde zai woiden ontvangen; 

b) de volledg ingavuMe KOSTENOPGAVE voor dsze reis bt deze declaraCe is gevoegd; 

' c) M|/zij geen hulsvesting en'of voed ng van overtieidswege heett genoten, behoudens hetgeen door hem op hst daartoe bestemde 
gedeelte van de KOSTENOPGAVE is venneld; 

d) hij/zij de van overheidswege veistrekle rasbi^etten (aankruisen au.b.) 

0 volledg heeS gebruikt 
0 niet heeft gebruikt over het traject (Ale liajacten): . 

en dat hi|/zij de ongebruikte biljetten overeenkomstig ds aanwijzingen heeft laten afstempelen en heefl ingeleverd; 

e)hij/za: 

0 volgens de nomien wenst te declareren; 
O volstaat met het dedareisn van een bedrag ad EUR 
0 veizoM een bedrag var EUR extra te mogen dedamen, omilal door de hieronder nader aangegeven omstandgheden, de 

nanmergoe<ing over deze maand niet toereikend was om de noodzakelijke kosten le bestrijden (de hierop betrekking hebbende 
bewijsstukken zgn bijgevoegd); 

(omschrijving): 

De ondergetekende, op wiens last of gezag de denst-reis is gemaakt, vertdaart dat: 

a) de aanwezigheid van de deciarant cp de plaatsen en omstreeks opgegeven tijden noodzakelijk 
v«as overeenkomstig het gestekte In de AANVRAAQFORMUUER voor deze reis; 

b) de dienstreis met inachtneming van het dienstbelang op de voor het itjk minst kostbare viljze 
Is uitgevoerd; 

c) (eventuele bijzonder veiMartngen): 

Plaats en datum: 

f) deze declaratie venter in oveiaenstemming is met de bepalingen van het Reisbesluit 1994 en de Reisbeschikking buileniand en 
deugdelijk en onvsigolden Is tot een bedrag van (euros In letters): 

_ _ ^ EUR 

g) (eventuels bijzondere verklarIngenL 

. Reltl 
Rala2 

. Rals3 

. Rlit4 
RaisS 

Rastvoccachot 

Maam in UoHetteis: Plaats en datum: 

é-7'" 
Deciarant verzoekt betaling van het toekoniends bedrag: 

O bank/giiorekening: 

CT 

Voeaehal Retour 

EUR 



VROM Declaratie Buitenlandse Dienstreis 
Beit^Mwaeu BuMriand 

BBB.nuinmer (vult BBB In); 

Naam reiziger: Toestel: QL ^ 0 \ S 
Dienst/onderdeel: 

Reisi Reis 2 Reis 3 
Bestemming (lancj/plaats) 

trgt Vervoemilddel v̂  
Datum heenreis a W^QV20V \ 
Vertrektijd heenreis >S.S8l' 
Aankomsttijd heenreis v r̂̂ ip" 
Datum terugreis O f > - r ^ ^ - ? O t v 
Vertrektijd terugreis MP3Z u 
Aankomsttijd terugreis va?^^ 

Aantal overnachtingen ± Overnachtingskosten 
Ontbijt inclusief 12 Ja E "̂ ^ C J a CNee O Ja CNee 

Aantal ontvangen lunches 
Aantal ontvangen diners 
-Deelnamekosten € -
Omschrijving overige 
kosten 

Bedrag overige kosten 

Vervoer in Nederland 
van/naar 
vliegveld/station 
Bedrag 
Vervoer In buitenland 
van/naar 
vliegveld/station (overig 
lokaal vervoer van 
dagvergoedingl) 
Bedrag 

Ontvangen voorschot van 
eigen directie/organisatie 

Eventuele opmerkingen Ik verklaar deze aanvraag naar waarheid 
te hebben ingevuld. 

Datum: ;..?' 

Naam: 

Paraaf; 



Aanwijzingen declaratie BUITENLANDSE DIENSTREIS (t.b.v. de reiziger) 

=> Het ontvangstbewijs, het kostenopgaveformulier voor zover mogelijk ingevuld, alsmede het schriftelijk 
reisverslag, de rekeningen van de logies, vervoersbewijzen e.d., dienen ingeleverd te worden bij BBB 
(D10.51). De verdere afwikkeling en de betaling (na accordering van de desbetreffende reiziger en/of 
haar/zijn directeur) geschiedt via BBB. 

=> Dien het kostenopgaveformulier met de nodige bewijzen zo spoedig mogelijk in, in ieder geval binnen 
drie maanden na afloop van de reis. Krachtens het Reisbesluit (art. 16,2e lid, Reisbesluit 
Buitenland) vervalt anders de aanspraak op een vergoeding. 

=> Bankgegevens voor restitutie treinticket bij EU: 
Bankrelatie/SWIFT-code voor alle rekeningen: Rabobank Nederland, Postbus 17100, 3500 HG 
UTRECHT, Swiftcode RAB0NL2UXXX 
Rekeningnummer/overige gegevens per dienst: 
DGM: 19.23.22.567, IBAN nr. NL63 RABO 0192 3225 67, t.n.v. Ministerie van VROM/DGM, Postbus 
20951, IPC 820, 2500 EZ Den Haag 
GD: 19.23.22.168, IBAN nr. NL69 RABO 0192 3221 68, t.n.v. Ministerie van VROM/GD, Postbus 
20951, IPC 820, 2500 EZ Den Haag 
DGR: 19.23.22.885, IBAN nr. NLl 3 RABO 0192 3228 85, t.n.v. Ministerie van VROM/DGR, Postbus 
20951, IPC 820,2500 EZ Den Haag 
VI: 19.23.22.915, IBAN nr. NL76 RABO 0192 3229 15, t.n.v. Ministerie van VROM/VI, Postbus 
20951, IPC 820, 2500 EZ Den Haag 
WWI: 19.23.22.346, IBAN nr. NL16 RABO 0192 3223 46, tn.v. Ministerie van VROM/DGW, 
Postbus 20951, IPC 820, 2500 EZ Den Haag 

BIJZONDERE AANDACHTSPUNTEN 

=> Extra kosten die door de reiziger worden gemaakt terwille van privé-belang komen volledig voor 
rekening van betrokkene. 

=> Betaal niet met een creditcard voor een reisgenoot. 

=> Reken alleen eigen hotelkosten af, dit voorkomt problemen met het bewijs van zelfgemaakte kosten. 
Is er geen bewijs van logies in een hotel, dan wordt slechts € 12 per nacht vergoed, tot maximaal 4 
nachten. 

=> Bewaar alle rekeningen (logies, vervoersbewijzen, representatiekosten, eventuele kosten van ziekte, 
ongeval of diefstal, wisselkosten, pinkosten creditcard (max. 3x per reis), deelnamekosten etc). 
Zonder deze bewijsstukken is uitbetaling van de declaratie niet mogelijk. 

=> Formulieren t.a.v. aanvraag, instructie, verslag en kostenopgave (einddeclaratie) zijn verkrijgbaar via 
Vera onder Serviceplein - Ven/oer - Buitenlandse dienstreizen - Formulieren. 

Email BBB@minvrom.nl 
Telefoon +31 (0)70 339 
Fax +31 (0)70 339 
Kamer 
IPC 

+31(0)7033 

mailto:BBB@minvrom.nl


PROCEDURE BUITENLANDSE DIENSTREIS (t.b.v. de reiziger) 

Besluitvorming 

Uittreksel uit de "Aanwijzingen voor buitenlandse dienstreizen VROM". 

Voordat een VROM-medewerker zijn buitenlandse dienstreis aanvraagt dient zijn directeur of daaraan gelijk te stelien diensthoofd in alle 
gevallen te hebben vastgesteld: 
a) dat de reis noodzakelijk is (afgewogen worden het doei van de reis en de vraag of diplomaten te plaatse de gewenste inbreng zouden 

kunnen leveren); 
b) dat deelname van betrokkene noodzakelijk is (misschien kan beter een ander gaan of kan een ander lid van de delegatie ook de gewenste 

inbreng verzorgen); 
c) dat het wenselijke vooroverleg Is of zal worden gevoenj (binnen VROM, met andere departementen, andere overheden, belangengroepen 

en/of andere landen); 
d) de instructie voor de inbreng (variërend van "aanhoren", via 'informatie uitwisselen" tot "geen standpunt innemen" of juist het in de instructie 

uitgeschreven standpunt uitdragen). 

Binnen VROM vindt de afstemming en coördinatie len aanzien van de dienstreizen on bovengenoemde vragen plaats via de internationale 
coördinatiemechanismen In het dienstondanjeel en indien noodzakelijk vla het Internationaal VROM Overleg (IVO). Bij beleidsmatig of politiek 
gevoelige zaken en bij gebleken meningsverschillen wordt instemming gevraagd van het hogere ambtelijke management en/of van de 
bewindspersonen. ' ' 

/Vanvraaa 

=> Oe aanvraag wordt tijdig en vooraf ingevuld en ondertekend door reiziger, directe chef en directeur van het betrokken dienstonderdeel. 

=> Informatie over reismogelijkheden kan vooraf worden verkregen bij het reisbureau van BBB. 

=> Aanvraagfomiuiieren zijn te vinden op Vera onder Serviceplain - Vervoer - Buitenlandse dienstreizen - Formulieren. 

=> De aanvraag kunt u inleveren bij Bureau Buitenlandse Betrekkingen (BBB, kamer D 10.51). Deze zorgt voor de registratie en boeking van 
de reis en het verblijf. De openingstijden zijn van maandag t/m vrijdag van 9.00 uur -12.30 uur en van 13.30 uur - 17.00 uur. 

Teruokomst 

=> Het ontvangstbewijs, het kostenopgaveformuiier voor zover mogelijk ingevuld, alsmede het schriftelijk reisverslag, de rekeningen van de 
logies, ven/oersbewijzen e.d., dienen ingeleverd te worden bij BBB. De verdere afwikkeling en de betaling (na accordering van de 
desbetreffende reiziger en haar/zijn directeur) geschiedt via BBB. 

=> Dien het kostenopgaveformulier met de nodige bewijzen zo spoedig mogetijk In, in ieder gevat binnen drie maanden na afloop van de reis. 
Krachtens het Reisbesluit (art 16,2e lid, Reisbesluit Buitenland) ven/ait anders de aanspraak op een vergoeding. 

=> Bankgegevens voor restitutie treinticket bij EU: 
Bankrelatie/SWIFT-code voor aile rekeningen: Rabobank Nederiand, Postbus 17100, 3500 HG UTRECHT, Swiftcode RABONL2UXXX 
Rekeningnummer/overige gegevens per dienst: 
DGM: 19.23.22.567, IBAN nr. NL63 RABO 0192 3225 67, t.n.v. Ministerie van VROM/DGM, Postbus 20951, iPC 820, 2500 EZ Den Haag 
GD: 19.23.22.168, IBAN nr. NL69 RABO 0192 3221 68. t.n.v. Ministerie van VROM/GD, Postbus 20951, IPC 820, 2500 EZ Den Haag 
DGR: 19.23.22.885, IBAN nr. NL13 RABO 0192 3228 85, t.n.v. Ministerie van VROM/DGR, Postbus 20951, iPC 820, 2500 EZ Den Haag 
Vi: 19.23.22.915, IBAN nr. NL76 RABO 0192 3229 15, t.n.v. Ministerie van VROMA/i, Postbus 20951, iPC 820, 2500 EZ Don Haag 
WWi: 19.23.22.346. IBAN nr. NL16 RABO 0192 3223 46, t.n.v. Ministerte van VROM/DGW/AKO, Postbus 20951, iPC 820, 2500 EZ 
Den Haag 

BIJZONDERE AANDACHTSPUNTEN 

=> Extra kosten die door de reiziger worden gemaakt tenMile van privé-belang komen volledig voor rekening van betrokkene. 

=> Betaal njsj; met een creditcard voci een reisgenoot. 

r» Reken alleen eigen hotelkosten af, dit voorttomt prot>lemen met het bewijs van zelfgemaakte kosten. Is er geen bewijs van logies in een 
hotei, dan wordt slechts € 12 oer nacht vergoed, tot maximaal 4 nachten. 

=> Bewaar alle rekeningen (logies, vervoersbewijzen, representatiekosten, eventuele kosten van ziekte, ongeveii of diefstal, wisselkosten, 
pinkosten creditcanj (max. 3x per reis), deelnamekosten etc). Zonder deze bewijsstukken is uitbetaling van de declaratie njsj mogelijk. 

=> Formulieren t.a.v. aanvraag, instructie, verslag en kostenopgave (einddeclaratle) zijn vert<rijgbaar via Vera onder Sen/iceplein - Ven/oer -
Buitenlandse dienstreizen - Formulieren. 

Email 
Telefoon 
Fax 
Kamer 
IPC 



* 'f. 

VCK TTawei ■.¥. 
Calllopestraat 10 B 
2511 GH DEN HAAG 
Tei: 070-3705555 
Fax: 070-370S5S6 
E-mail: lnfoevdctravel.nl  
Intemet: www.vcfctravel.nl 

^ \ m \ zott 
Mlnisterie^ra^W|,| 
IFA/FO / fl|H|P 
Postbus I B B I ^ ^ ^ 
2500 BV 'S-GRAVENHAGE 

Bank: 12.81.37.177 (Rabobank) 
IBAN: NIJD4RABO012B137177 
BIC: RABONIJ:U 
K.V.K. 34073512 
B;TW: NL0048S4159B01 
^nandeie admlnlttratle: 
Tel: 020-6600809 

l 
FACTUUR 

• Business Travel 

» Goventment Travel 

• Marine Travel 

• Corporate Events 

• Cruise* 

The l̂ ersonal Touch 

bWl» 
Factuumr.: 1638327 Relatienr.: 2Z3538 DOMlemr.: 778606 NTR Factuurdatum: 31-05-2011 

Vluchtgegevens: 
Amsterdam 
London 
Reiziger: 

* Vllegpassage 
* Luchthavenl 
Zaaknummer: 

* Reserveringskissten vllegtfciket 

BTW<Xi BTW Bedrag Basis bedrag 

0 % 0,00 327,04 

BA 8450 N 12-05-2011 07:20-07:25 
BA 8457 M .12-05-2011 19:00-21:10 
Ticket: 125-2796414045 

203,00 
119,04 

5,00 

Totaal: EUR 327,04 

Uw betaling dient uiterlijk 30-06-2011 bl] ons binnen te zijn. 

Nog te vokk>en (op dosslor): 
EUR 327,04 

Gerealiseerde besparing vllegpassage: EUR 
Gemiste besparing vllegpassage: EUR 

325,00 
157,00 

ontvanqen OD' 

h m\ 2011 

SSO/̂  

S.v.p. bq betaling factuur- en relatienummer vermelden. 
Op el o n » vert>)n«Bnlssen mot derdert xijn de voorvMeidon ven toepassing zoets vermeld op onxe webefte. I^ii.i.be' of du VCXSnOUP 

http://lnfoevdctravel.nl
http://www.vcfctravel.nl


•» . » • * 

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

aondei 'ni 20119:05 

Wat is dan precies het factuur adres van de onderstaande middelenbestedingen? 

Dan gaat het foiit met het factuur adres. 

Van: 
Verzonden; maandag 6 junf 

Ondeiwerp^C^travel 

BesteflHI 

loor lan VCK-travel over reserveringen voor o.a. i I l^er^orig^wgfi^ebelddo 

Volgens haar had jij gezegd dat de mlddelenbestedingsnummers die zij noemde niet correct waren 
waardoor de facturen niet betaald konden worden. 
Ik heb die nummers echter gecheckt en het klopte predes. Zou jij haar even willen bellen en willen 
zeggen dat zij toch de juiste nummers heeft gebruikt en dat de facturen in behandeling zullen worden 
genomen? Haar nummer is 070 339MHH|lvast veel dankI 

Voor de zekerheid voor jou ook nog even de juiste mlddelenbestedingsnummers voor buitenlandse 
dienstreizen van uitsluitend onderstaande personen: 

Alle buitenlandse dienstreizen van bovenstaande personen dienen op de desbetreffende 
, )nlddelenbestedlngsnummers te worden geboekt. 

Met vriendelijke groet, 

oor de stafdiensten 
tvs mobiel). 

Dit berict)t kan kitormatle bevatten die niel voor u is t>eslemd. Indien u niel de geadresseerde t>ent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u 
verzocht dat aan de afzender te meklen en het bericht le verwijderen. Oa Staat aanvaardt geen aansprakel)jkt\e<d voor schade, van welke aard ook, die 
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch varzenden van t>erichten. 
This message may contain Inloimation that is not Intended lor you. II you are not Ihe addressee or if this message was sent to you by mistake, you are 
requested to inform the sender and delete the message. The Stale accepts no liability for damage ot any kind resulting Irom the risks rnherent In the 
electronic transmissKin ot messages. 



3d' a 
VCK Travel B.V. 
Calliopestiaat 10 B 
2511 GH DEN HAAG 
Tel: 070-3705555 
Fax: 07Ü-3705SS6 
E-mail: infia@vd<travel.nl 
Internet: www.vckbravel.nl 

3 O MEI 2011 

Bank: 12.81.37.177 (Rabobank) 
IBAN: NLJ04RABO012S137177 
BIC: RAB0NL2U 
K.v.K. 34073S12 
BTW: NL0048541S9BO1 
Rnanciële administratie: 
Tel: 020-6800809 

Minister ie v a n I & M , K&L 
I F A / F O / I P C 8 2 0 
Postbus 1 6 8 3 7 
2 5 0 0 BV 'S -GRAVENHAGE 

VRM-203069 

• Business Travel 

■ Govemment Travel 

• Marine Travel 

< Corporate Events 

■ Ouises 

The Personal Touch 

FACTUUR 

Factuurnr.: 1638043 ReiaUenr.: 223517 Dossiernr.: 778608 MTR Factuurdatum: 3 0 - 0 5 - 2 0 1 1 

Vluchtgegevens: 
Amsterdam 
London 

- London 
- Amsterdam 

Reiziger: 

* Vllegpassage 
* lAichthavenbelastIng / 
Zaaknummer: 5200000023 // 

BA 8450 N 12-05-2011 07:20-07:25 
BA 8457 M 12-05-2011 19:00-21:10 
Ticket: 125-2796414046 

203,00 
119,04 

* Reserveringskosten vliegticket 5,00 

BTW% BTW Bedrag Basis bedrag 

0 % 0.00 327,04 

Totaal: EUR 327,04 

UW betaling dient uiterlijk 29-06-2011 bi] ons binnen te zijn. 

Gerealiseerde besparing vllegpassage: EUR 
Gemiste besparing vllegpassage: EUR 

325,00 
158,00 

Nog te vokkjen (op dossier): 
EUR 327,04 

S.v.p. bi) betaling factuur- en relatienumnier vermelden. 
Op al onze vcrtjlntsnlssen met derden zl|n de voofiMaanfen van toepassing zoals vermeld op onze website. k/ttabw o( ih« VCKCROUl' 

http://www.vckbravel.nl


^ 
^ 

VCK Travel B.v. 
Cailiopestraat 10 B 
2511 GHDEN HAAG 
Tel: 070-3705555 
Fax; 070 3705556 
E-mall: lnfo@vcktravel.nl  
Internet: www.vcktravel.nl 

3 O MEI 2011 
Ministerie van I&M, DP 
IFA/FO / IPC 820 
Postbus 16837 
2500 BV -s-GRAVENHAGE 

Bank; 12.81.37.177 (Rabobank) 
IBAN: NL04RABO0128137177 
BIC; RABONUU 
K.v.K. 34073S12 
BTW; NL004854159B01 
Rnanciële administratie: 
Td; 020-6800809 

■ Business Travel 

■ Government Travel 

■ Marine Travel 

■ Corporate Events 

■ Cruises 

VRM - 203070 

^730^^^ 

TTieFtersonal Touch 

FACTUUR 

Factuurnr.: 1638044 Relatienr.: 223516 Dossiernr.: 778610 MTR FactuuTttatum: 30-05-2011 

Vluchtgegevens 
Amsterdam 
London 
Reiziger: 

* Vllegpassage 
* Luchthavenbelasting 
Zaaknummer: 5200000021 

- London 
- /Vmsterdam 

BA 8450 N 12-05-2011 07:20-07:25 
BA 8457 M 12-05-2011 19:00-21:10 

Ticket: 125-2796414047 

203,00 
119,04 

* Reserveringskosten vli 5,00 

BTW% BTW Bedrag Basisbedrag^ 

0 % 0,00 327,04 

Totaal: EUR 327,04 

Uw betaling dient uiterlijk 29-06-2011 bij ons binnen te zijn. 

Gerealiseerde besparing vllegpassage: EUR 
Gemiste besparing vllegpassage: EUR 

325,00 
157,00 

Nog te voldoen (op dossier): 
EUR 327,04 

S.v.p. bl] betaling factuur- en relatienummer vermelden. 
Op al orue verbintenissen met derden zl>n de voorwaarden van toepassing zoals vermeld op onze website. MarntMT o! tfw VCKGROUP 

mailto:lnfo@vcktravel.nl
http://www.vcktravel.nl


33 ^ 
VCK Travd B.V. 
Calltopestiaat 10 B 
2511 GH OEN HAAG 
Tel: 070:3705555 
Fax: 070-3705556 
E-mall: infaCtvcMravel.nl 
Intemet: www.vd(trg«el.nl 

Bank: 12.81.37.177 (Rabobank) 
IBMN: N1MRABO0128137177 
BIC: RA80NL2U 
K.V.K. 34073512 
BTW: NUI04854159Bai 
Hnandiie administiatie: 
Tei: 020-6800809 

■ Busniess Tiavei 

■ Govemment Trowel 

■ Marine Travel 

• Corporate Events 

■ Cruises 

The Personal Touch 

Ministerie van MUM, IZ 
IFA/FO / IPC 820 
Postbus 16837 
2500 BV 'S-GRAVENHAGE 

Uil>o cxrxD 

FACTUUR 

Factuumr.: 1637747 Relatienr.: 223503 Dossiernr.: 778605 EPA Factuurdatum: 26-05-2011 

Vluchtgegevens 
Amsterdam 
London 
Reiziger: 
* Vllegpassage 
* Luchthavenbelasting 
Zaaknummer: 5200000022 

London 
Amsteidant 

BA 8450 N 12-05-2011 07:20-07:25 
BA 8457 L 12-05-2011 19:00-21:10 
Ticket: 125-2796414044 

■u 
197,00 
119,04 

* Reserveringskosten vllegticfcet 5,00 

BTW* BTW Bedrag Basis bedrag Totaal: EUR 321 ,04 

0 % 0,00 321,04 

Uw betaling dient uiterlijk 25-06-2011 bij ons binnen te zijn. 

Gerealiseerde besparing vllegpassage: BJR 
Gemiste besparing vllegpassage: EUR 

331,00 
151,00 

Nog te vokloen (ap dossier): 
EUR 321,04 

[>e klimaatlmpact van de stoel op deze vfeadit is 0,24 tam. 
De compensaUekosten voor deze vludtt bedragen C 2,41. 
Meer Informatie over MImaat neutraal vSegen vtaidt u op onze wetnite of vla 020-6800802. 

S.«.pk M| betaling fatXuuir- en relaUenummer vennelden. 
Qp ̂  iaiBe veiUidui^sen nMt ijerrien zijn ile voorvoarden van toepassing znals vermeld op orue 

GreenSea t^ ^ B 

lAanhor ci the WOCGfSXlP 

http://www.vd(trg�el.nl


- ^ '-ÖBeLAHaTIB; 

ï i e i z i g e f ^ 
Reisnummer : 2C'ÏI/i l i i j s t , : BPRïp:* 

Datun:: i l -mxr-2Ö11 

Rèi'^bndér^eel 
Vergoeding- 'Bereke;^d ll.oïiayérgóeding vergoeéËlng 
;Si3ior.fe :aanca(i. yre'emiae v a i ü t a vf'èêftide vraltiti 

Verreken 
koers 

Vèrgöia^i'ng-
i n :eurb 

TRAJECT -Nederland. 
Brussel , 

.VBEBBXCTF Biirussel 

Uren 

XÈjrenr 25; r 

1„ 5.9 :ÈütR 

1,.59 EtJR 

t..'S9 EÜR 

1,:59 Kim .♦ '1,ÖÓOÖOO 

.39,7:5 EUR 

U 5 d 

■TKAiTECÏ Brü'ssé:!, 
IJonden 

'VSRBIiliJF i onden 

Gëëir 

Uren 1.5=3 EÜR 

.3^,7;-5-Byft. * 

12,24 EÜR 

1,000000 .=. 3S. 75 

TRtóï:G3> liönden 
Nederland. 

Uren 

Osnets 

1,53 EOR: 

321, ëi4; 

12;2;4.:E!UR 

7..65 EUR 

32,,e4 

4 0 . 2 9 ÉÜR * 

1,.'OOÖOOÖ 

1/.PO"OODO 

12.,,-Zi 

40./'29 

Totaal reisont^erclelen 93.= 8̂-7 

Lénid Extra- ult^gayiB: Bedrag-
Vérrëkisis' 

.köëriB 
yergoeiSing. 
î n ëiifo 

Er . z i j n geen e x t r a uitg.asren. 

^ - 7 



DEGLARATI-E 
R e i z i g e r 
:ReisnvpiBiier Lijst . : eï5Rl.Q.4' 

xfet-um: ;3 l - inar-20l i 

Opgönaeukt door 

yelziafercTf^^vftTLS 

Reiz iger ' 

Confc actpers pon, 
Di«nstónaerdee l 
Gébóüvii: / 'icaAëüir. 

JRiliaemen^ Teieg?<Tevens. 

Kanle-verpunt: BR 

Rexsnuiiiniér' 
Voorschot -.girb 
'toeliizhting; 

Ó3^niar-;20ll ■2011/0852- Reisaatuni 
Datum overgemaakt 

.iSB>24fébll/Gaati: inet d i e n s t a u t o naar ■Brusse l /Tre inre is naar 
tonden g e r e g e l d door vlaaisBe DG/ l ïbvo.tel h o t e l i n Bruss 
:Eurl43 e x c l ontb. op rek'. RVW binnen 8/-3/11 
.RV3 fraarl l /Psgr 

TRflJEC-T: 

Van.: 

'Plaats 

Nederland 
Bi^'USSél 
Londen 

Dattim 

Mét:. 
Tijd Vervoer 

03-iiiar-20H 07:30 
'{J4-^lliar-2Öll 09:2-3 
Ó4-inar-2Óai 17:04. 

Naar:-

V l u c h t / t r e i n P l a a t s patVun Tij.d 

Diens tauto 
Trein. 
Trein 

.AUTO/TC 
EST9il5 
.ËST9148 

Brusse l . 
Ijönden 
Nederland 

■03^ioar-2ail 0?:12 
^04.rinar^2011. .0.9 i:26' 
04-n(ar-2011 22:30 

VT 




